СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

17.05.2022 № 423

пос. Видяево

Об установлении ставки

арендной платы за пользование объектом муниципального недвижимого

имущества, используемого для размещения офиса газоснабжающей

организации на территории ЗАТО Видяево

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым

Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления», ст. 24 Устава

ЗАТО Видяево, в целях обеспечения бесперебойного газоснабжения жилого

фонда ЗАТО Видяево и недопущения роста стоимости сжиженного газа,

реализуемого населению для бытовых нужд на территории ЗАТО Видяево, Совет

депутатов,

РЕШИЛ:

1. Установить ставку арендной платы за пользование объектом

муниципального недвижимого имущества, используемого для размещения офиса

газоснабжающей организации на территории ЗАТО Видяево, в размере 59 рублей

за 1 кв. м. арендуемой площади в месяц.

2. Установленная настоящим решением ставка арендной платы не

учитывает налог на добавленную стоимость, налог на землю, арендную плату за

пользование земельным участком и плату за оказанные коммунальные услуги.

3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО  Видяево                                                                         А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                               В.А. Градов